



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 № 842

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 25.04.2018 № 253 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.06.2018 № 433, от 22.08.2018 № 549, от 04.10.2018 № 633, от 24.12.2018 № 914, от 19.04.2019 № 232, от 26.08.2019 № 491, от 10.12.2019 № 755, от 25.12.2019 № 800, от 20.04.2020 № 221, от 25.06.2020 № 362, от 30.10.2020 № 648, от 11.12.2020 № 773, от 26.12.2020 № 840, от 18.02.2021 № 74, от 31.03.2021 № 199, от 18.06.2021 № 369), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «244 815,9 тыс. рублей» заменить словами «244 515,9 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «52 432,2 тыс. рублей» заменить словами «52 132,2 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «230 213,5 тыс. рублей» заменить словами «229 913,5 тыс. рублей»;

- в абзаце пятнадцатом слова «37 829,8 тыс. рублей» заменить словами «37 529,8 тыс. рублей»;

2) в абзаце пятом пункта 4 раздела 3 слова «в 2021 году – 1 единица» заменить словами «в 2021 году – 0 единиц»;

3) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «244 815,9 тыс. рублей» заменить словами «244 515,9 тыс. рублей»;
- в абзаце шестом слова «52 432,2 тыс. рублей» заменить словами «52 132,2 тыс. рублей»;
- в абзаце двенадцатом слова «230 213,5 тыс. рублей» заменить словами «229 913,5 тыс. рублей»;
- в абзаце шестнадцатом слова «37 829,8 тыс. рублей» заменить словами «37 529,8 тыс. рублей»;

4) пункт 3 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

3.	Количество резидентов территории опережающего социально-экономического развития «Дорогобуж» (нарастающим итогом)	ед.	5	8	8	9	10
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---	---	---	---	----

5) в приложении № 3:

- в разделе 1:
- в пункте 1.6:
- в графе 5 цифры «425,3» заменить цифрами «125,3»;
- в графе 6 цифры «425,3» заменить цифрами «125,3»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «825,3» заменить цифрами «525,3»;
- в графе 6 цифры «825,3» заменить цифрами «525,3»;
- пункт 1.9 изложить в следующей редакции:

1.9.	Количество внесенных записей в реестр резидентов территорий опережающего социально-экономического развития, создаваемых на территориях монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации (моногородов), о резидентах ТОСЭР «Дорогобуж» (единиц)	х	х	х	х	х	х	-	1	1
------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---

- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «122 824,5» заменить цифрами «122 524,5», цифры «108 222,1» заменить цифрами «107 922,1»;
- в графе 6 цифры «52 432,2» заменить цифрами «52 132,2», цифры «37 829,8» заменить цифрами «37 529,8».

Губернатор
Смоленской области

